
Název turnaje: SERIÁL TURNAJ Ů PŘÍPRAVEK 2016 - SPORTOVNÍ HALA ČESKÝ KRUMLOV
Datum: 4. června 2016 Hlavní rozhodčí: P. Florián, J. Janáček

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Mikešová Eliška SKB Český Krumlov Mikešová Eliška SKB Český Krumlov Tománková Lucie SK Hamr Praha Mikešová Eliška 5

2. Půlpánová Denisa SKB Český Krumlov Půlpánová Denisa SKB Český Krumlov Horová Markéta TJ Bílá Hora Plzeň Hadravová Simona 12

3. Hadravová Simona SKB Český Krumlov Horová Markéta TJ Bílá Hora Plzeň Mikešová Eliška SKB Český Krumlov Horová Markéta 14

4. Pavlyková Tereza 15b SKB Český Krumlov Klačanská Lívia Bedminton Púchov Hadravová Simona SKB Český Krumlov Půlpánová Denisa 15

5. Šemberová Vanesa 13b SK Dobrá Voda u ČB Hadravová Simona SKB Český Krumlov Klačanská Lívia Bedminton Púchov Šemberová V. 27b.,s.7:11 17

6. Pražáková Vanessa SKB Český Krumlov Šemberová Vanesa 14b SK Dobrá Voda u ČB Šemberová Vanesa SK Dobrá Voda u ČB Klačanská Lívia 17

7. Veselá Sofie SKB Český Krumlov Pavlyková Tereza 12b SKB Český Krumlov Číhalová Michaela Sokol Štěpánovice Pavlyková T. 27b., s,8:10 19

8. Kubíčková Eliška 1b. SKB Český Krumlov Pražáková Vanessa SKB Český Krumlov Pavlyková Tereza SKB Český Krumlov Tománková Lucie 20

9. Číhalová Michaela 9b. Sokol Štěpánovice Pražáková Vanessa SKB Český Krumlov Pražáková Vanessa 23

10. Veselá Sofie SKB Český Krumlov Číhalová Michaela 9b. 25

11. Veselá Sofie 27

12. Kubíčková Eliška 1b. 29

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Fiktus Martin TJ So Štěpánovice Fiktus Martin 29b. TJ So Štěpánovice Titěra Filip Sokol Met. Praha-Rad. Fiktus Martin 4

2. Dolanský Vít SKB Český Krumlov Titěra Filip 25b. Sokol Met. Praha-Rad. Fiktus Martin TJ So Štěpánovice Sochor Petr 11

3. Šváb David SKB Český Krumlov Dolanský Vít 16b. SKB Český Krumlov Sochor Petr TJ So Vodňany Zubr Tobiáš 15

4. Sochor Petr TJ So Vodňany Sochor Petr 16b. TJ So Vodňany Jirásek Kryštof Sokol Met. Praha-Rad. Titěra Filip 16

5. Zubr Tobiáš TJ So Č. Budějovice Zubr Tobiáš 15b. TJ So Č. Budějovice Zubr Tobiáš TJ So Č. Budějovice Dolanský Vít 17

6. Kadeřávek David Jan SKB Tábor Tesař Damián 15b. SKB Český Krumlov Šváb David SKB Český Krumlov Šváb David 18

7. Tesař Damián SKB Český Krumlov Moravec Lukáš 15b. SKB Český Krumlov Tesař Damián SKB Český Krumlov Tesař Damián 20

8. Svoboda Tomáš 13b. SKB Český Krumlov Jirásek Kryštof 13b. Sokol Met. Praha-Rad. Puffr Matyáš SKB Český Krumlov Jirásek Kryštof 1 turnaj 25

9. Puffr Matyáš 12b. SKB Český Krumlov Šváb David 13b. SKB Český Krumlov Moravec Lukáš SKB Český Krumlov Moravec Lukáš 26

10. Moravec Lukáš SKB Český Krumlov Šejda Matěj 12b. SKB Český Krumlov Buchálek Adam TJ So Č. Budějovice Puffr Matyáš 24b. 28

11. Šejda Matěj SKB Český Krumlov Puffr Matyáš 12b. SKB Český Krumlov Šejda Matěj SKB Český Krumlov Šejda Matěj 2 turnaje 32

12. Buchálek Adam TJ So Č. Budějovice Svoboda Tomáš 8b. SKB Český Krumlov Svoboda Tomáš 21b. 32

13. Buchálek Adam 6b. TJ So Č. Budějovice Kadeřávek David Jan 1 tur. 32

14. Buchálek Adam 35

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Zavadilová Terezie 27b TJ So Č. Budějovice Zavadilová Terezie 29b TJ So Č. Budějovice Reitingerová Stela 23b TJ Sokol Křemže Zavadilová Terezie 79b 5

2. Reitingerová Stela 26b TJ Sokol Křemže Reitingerová Stela 22b. TJ Sokol Křemže Berková Kateřina 21b SKB Český Krumlov Reitingerová Stela 68b. 5

3. Bouberlová Bára TJ So Vodňany Berková Kateřina 20b. SKB Český Krumlov Zavadilová Terezie 20b TJ So Č. Budějovice Bouberlová Bára 11

4. Fišerová Eva 12b. SKB Český Krumlov Bouberlová Bára TJ So Vodňany Bouberlová Bára TJ So Vodňany Fišerová Eva 3 turnaje 14

5. Čerklová Eva TJ Sokol Křemže Fišerová Eva 14b. SKB Český Krumlov Fišerová Eva 18b SKB Český Krumlov Berková Kateřina 2 turnaje 14

6. Kozáková Kristýna 10b. SKB Český Krumlov Nováková Barbora TJ So Č. Budějovice Zejdová Klára TJ Bílá Hora Plzeň Čerklová Eva 2 turnaje 22

7. Krištofová Bára 9b. SKB Český Krumlov Čerklová Eva TJ Sokol Křemže Kozáková Kristýna SKB Český Krumlov Kozáková Krystýna 20b. 23

8. Floriánová Terezie 7b. SKB Český Krumlov Floriánová Terezie 12b. SKB Český Krumlov Kubáková Barbora TJ So Č. Budějovice Krištofová Bára 25

9. Krištofová Bára 10b. SKB Český Krumlov Krištofová Bára SKB Český Krumlov Floriánová Terezie 3t. 27

10. Kozáková Kristýna 10b. SKB Český Krumlov Čerklová Eva TJ Sokol Křemže Zejdová Klára 1t. 27

11. Vosátková Klára SKB Český Krumlov Floriánová Terezie SKB Český Krumlov Nováková Barbora 28

12. Vosátková Klára SKB Český Krumlov Kubáková Barbora 1t. 29

Vosátková Klára 32

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Duda Jan SK Dobrá Voda u ČB Duda Jan SK Dobrá Voda u ČB Duda Jan SK Dobrá Voda u ČB Duda Jan 3

2. Pražák Dennis 23b. SKB Český Krumlov Dušek Dominik TJ Plzeň Bílá Hora Jurný Petr SKB Český Krumlov Jurný Petr 8

3. Jurný Petr 19b. SKB Český Krumlov Jurný Petr SKB Český Krumlov Pražák Dennis SKB Český Krumlov Pražák Dennis 9

4. Tomek Jakub TJ So Č. Budějovice Pražák Dennis SKB Český Krumlov Tomek Jakub TJ So Č. Budějovice Tomek Jakub 13

5. Marťán Michal SKB Český Krumlov Tomek Jakub TJ So Č. Budějovice Maršálek Filip TJ So Č. Budějovice Maršálek Filip 18

6. Masár Václav 12b. SKB Český Krumlov Maršálek Filip TJ So Č. Budějovice Jílek Jakub SKB Český Krumlov Dušek Dominik 1 turnaj 18

7. Maršálek Filip TJ So Č. Budějovice Marťán Michal SKB Český Krumlov Marťán Michal SKB Český Krumlov Marťán Michal 19

8. Kučera Marek TJ So Štěpánovice Jílek Jakub 13b. SKB Český Krumlov Jílek Jakub 22b. 24

9. Mareš Vojtěch SKB Český Krumlov Kučera Marek TJ So Štěpánovice Masár Václav 18b. 24

10. Masár Václav 6b. SKB Český Krumlov Kučera Marek 2 turnaje 25

11. Mareš Vojtěch 28

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Bártová Apolena So Palabiny Pardubice Bártová Apolena So Palabiny Pardubice Bártová Apolena So Palabiny Pardubice Bártová Apolena 3

2. Vondrová Tereza Výstaviště ČB Klačanská Ella Bedminton Púchov Klačanská Ella Bedminton Púchov Dušátková Anna 11

3. Dušátková Anna TJ So Č. Budějovice Dušátková Anna TJ So Č. Budějovice Krulová Lucie VSK VUT Brno Hálková Nela 12

4. Hálková Nela TJ So Č. Budějovice Hálková Nela TJ So Č. Budějovice Hálková Nela TJ So Č. Budějovice Klačanská Ella 2 turnaje 14

5. Krýchová Veronika 10b. TJ So Č. Budějovice Buchálková Barbora 13b. TJ So Č. Budějovice Dušátková Anna TJ So Č. Budějovice Hulcová Jolana 19

6. Sedláčová Sabina SKB Český Krumlov Hulcová Jolana SKB Český Krumlov Hulcová Jolana SKB Český Krumlov Buchálková Barbora 34b. 21

7. Hulcová Jolana SKB Český Krumlov Krýchová Veronika 7b TJ So Č. Budějovice Buchálková Barbora 12b. TJ So Č. Budějovice Krýchová Veronika 25b. 21

8. Kozáková Tereza SKB Český Krumlov Irovská Natálie TJ So Č. Budějovice Dušková Tereza TJ Bílá Hora Plzeň Vondrová Tereza 2t 22

9. Buchálková Barbora 9b. TJ So Č. Budějovice Krýchová Veronika 8b. TJ So Č. Budějovice Krulová Lucie 22

Irovská Natálie TJ So Č. Budějovice Sedláčková Sabina 2t 26

Dušková Tereza 27

Irovská Natálie 2t 28

Kozáková Tereza 1t. 28

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Fuciman Patrik SKB Český Krumlov Fuciman Patrik SKB Český Krumlov Fuciman Patrik SKB Český Krumlov Fuciman Patrik 3

2. Bouberle Jakub TJ So Vodňany Bouberle Jakub TJ So Vodňany Bouberle Jakub TJ So Vodňany Bouberle Jakub 6

3. Šustr Martin 14b. TJ So Č. Budějovice Podolka Maxim 16b. TJ So Č. Budějovice Podolka Maxim TJ So Č. Budějovice Podolka Maxim 10

4. Podolka Maxim 13b. TJ So Č. Budějovice Šustr Martin 12b. TJ So Č. Budějovice Šmikmátor Jiří SKB Český Krumlov Šustr Martin 12

5. Šmikmátor Jiří SKB Český Krumlov Šmikmátor Jiří SKB Český Krumlov Šustr Martin TJ So Č. Budějovice Šikmátor Jiří 14

6. Sochor Aleš TJ So Vodňany Sochor Aleš TJ So Vodňany Sochor Aleš TJ So Vodňany Sochor Aleš 18

7. Smetana Mikuláš TJ ČZ Strakonice Smetana Mikuláš 21

Poznámky - celkové po řadí:
 -- Při rovnosti bodů získaných za umístění v jednotlivých kolech rozhodují body přidělené za všechny sehrané zápasy.

Nejprve se porovnají body za zápasy, potom sety a nakonec součty míčů ve všech odehraných zápasech.
V případě, že rovná bilance zápasů, setů i míčů rozhoduje los.
Hráč, který sehrál více kol je v konečném pořadí před absentujícím hráčem se stejným počtem bodů.

 -- Hráčům, kteří se některého ze sehraných kol nezúčastní, se počítá umístění na posledním místě v dotčeném kole.
Za poslední místo je počítáno umístění za nejhorším hráčem, který se dotčeného kola zúčastnil.
Pokud chybí více hráčů, je jim všem započítáno stejné pořadí = poslední místo.

Poznámky - po řadí v jednotlivých kolech: 
Při rovnosti bodů získaných v jednotlivých kolech rozhoduje bilance vzájemných zápasů.
Nejprve se porovnají zápasy, potom sety a nakonec součty míčů ve vzájemných zápasech. 
V případě, že rovná bilance zápasů, setů i míčů rozhoduje los. Hráč, který sehrál více kol je v konečném pořadí před absentujícím hráčem se stejným počtem bodů. 
Hráčům, kteří se některého ze sehraných kol nezúčastní, se počítá umístění na posledním místě v dotčeném kole. 
Za poslední místo je počítáno umístění za nejhorším hráčem, který se dotčeného kola zúčastnil. 
Pokud chybí více hráčů, je jim všem započítáno stejné pořadí = poslední místo.

Průběžné po řadí

1. kolo - 9.4.2016 Průběžné po řadí

Ročník 2006 - chlapci

Průběžné po řadí

2. kolo - 30.4.2016 3. kolo - 4.6.2016

Ročník 2006 - dívky
1. kolo - 9.4.2016 2. kolo - 30.4.2016 3. kolo - 4.6. 2016

Ročník 2008 a mladší - dívky
1. kolo - 9.4.2016 2. kolo - 30.4.2016 3. kolo - 4.6. 2016 Průběžné po řadí

Ročník 2008 a mladší - chlapci

Průběžné po řadí

Ročník 2007 - chlapci

2. kolo - 30.4.2016 3. kolo - 4.6.20161. kolo - 9.4.2016
Ročník 2007 - dívky

1. kolo - 9.4.2016 2. kolo - 30.4.2016 3. kolo - 4.6. 2016

1. kolo - 9.4.2016 2. kolo - 30.4.2016 3. kolo - 4.6. 2016
Průběžné po řadí


